

## FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PRZEDSIĘBIORCY do projektu pn. „NA WYŻSZYM POZIOMIE - KWALIFIKACJE DLA HR”

realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027  
Działanie 1.3 Kadry nowoczesnej gospodarki

przez Operatora: CERTES Sp. z o.o.

**Numer Projektu: FERS.01.03-IP.09-0063/23**

FORMULARZ PROSIMY UZUPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI, A POLA WYBORU ZAZNACZYĆ „X”

<b>Informacje podstawowe:</b>									
Nazwa Przedsiębiorcy (pełna nazwa Przedsiębiorcy zgodna z dokumentem rejestrowym)									
Forma prawna									
Numer KRS (jeśli dotyczy)									
Telefon		NIP							
E-mail		REGON							
Fax		PKD <sup>1</sup>							
Adres siedziby Przedsiębiorcy	Ulica								
	Numer domu								
	Numer lokalu								
	Kod pocztowy								
	Miejscowość								
	Gmina								
	Powiat								
Województwo									
Obszar <sup>2</sup>	Miejski		Wiejski						
Status Przedsiębiorcy	Mikro	<input type="checkbox"/>	Mały	<input type="checkbox"/>	Średni	<input type="checkbox"/>	Duży	<input type="checkbox"/>	
Typ przedsiębiorstwa	Samodzielne			<input type="checkbox"/>	Partnerskie	<input type="checkbox"/>	Powiązane		<input type="checkbox"/>

<sup>1</sup> Należy wpisać główną klasę działalności, w związku z którą Przedsiębiorca ubiega się o pomoc *de minimis*, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 roku w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. nr 251 poz. 1885, z późn. zm.).

<sup>2</sup> Obszary wiejskie to tereny położone poza granicami administracyjnymi miast – obszary gmin wiejskich oraz część wiejska (leżąca poza miastem) gminy miejsko-wiejskiej. Dostęp do danych z podziałem terytorialnym na stronie internetowej GUS:

<http://www.stat.gov.pl/broker/access/index.jspa>.

Informacje dotyczące wsparcia otrzymanego przez Przedsiębiorcę przed zgłoszeniem do Projektu:			
Czy Przedsiębiorca wypełnił i złożył podpisany kwestionariusz autodiagnozy.	Tak		Nie

Zgłaszając chęć udziału w projekcie wnioskuję o dofinansowanie usług rozwojowych w zakresie kompetencji z obszaru polityki personalnej oraz zarządzania zasobami ludzkimi:			
szkoleń	Tak		Nie
doradztwa	Tak		Nie

Imię i nazwisko osoby/ób uprawnionej/ych do reprezentowania Przedsiębiorcy wg dokumentu rejestrowego lub udzielonego pełnomocnictwa		Zajmowane stanowisko	
---	--	----------------------	--

**JA NIŻEJ PODPISANA/Y OŚWIADCZAM, ŻE:**

- **Wsparciem** w ramach Projektu planowane jest **objęcie pracowników odpowiedzialnych za politykę personalną Przedsiębiorcy lub zarządzanie zasobami ludzkimi, zespołów HR, menadżerów lub kandydatów na menadżerów;**
- Uzyskanie wsparcia w ramach Projektu łączy się z **wymogiem wniesienia wkładu własnego** w wysokości nie mniejszej niż 20% kwoty wsparcia w formie wynikającej z umowy wsparcia, zawartej z Operatorem;
- Nie wykażę tego samego kosztu wsparcia w celu uzyskania refundacji w ramach różnych projektów/przedsięwzięć współfinansowanych ze środków krajowych lub wspólnotowych;
- Przedsiębiorca, którego reprezentuję, nie podlega wykluczeniu z możliwości udzielenia mu pomocy de minimis na podstawie art. 1 ust. 1 rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, s. 1, z późn. zm.) w szczególności nie prowadzi działalności w żadnym z następujących sektorów (lub zapewni rozdzielenie działalności lub wyodrębnienie kosztów, by działalność w następujących sektorach nie odnosiła korzyści z pomocy *de minimis* udzielonej Przedsiębiorcy w ramach Projektu): w sektorze produkcji podstawowej produktów rybołówstwa i akwakultury, które to produkty zostały określone w art. 5 lit. a) i b) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1379/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie wspólnej organizacji rynków produktów rybołówstwa i akwakultury, zmieniającego rozporządzenia Rady (WE) nr 1184/2006 i (WE) nr 1224/2009 oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 104/2000 (Dz. Urz. UE L 354 z 28.12.2013, str. 1, z późn. zm.), w sektorze przetwarzania i wprowadzania do obrotu produktów rybołówstwa i akwakultury, gdy kwota pomocy ustalana jest na podstawie ceny lub ilości produktów nabytych lub wprowadzonych do obrotu, w sektorze produkcji podstawowej produktów rolnych wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (wersja skonsolidowana 2016; Dz. Urz. UE C 202 z 7.6.2016, str. 333) oraz w sektorze przetwarzania i wprowadzania do obrotu produktów rolnych w następujących przypadkach: (i) kiedy wysokość pomocy ustalana jest na podstawie ceny lub ilości takich produktów nabytych od producentów podstawowych lub wprowadzonych na rynek przez przedsiębiorstwa objęte pomocą; (ii) kiedy przyznanie pomocy zależy od faktu przekazania jej w części lub w całości producentom podstawowym;
- Przedsiębiorca, którego reprezentuję **nie pozostaje pod zarządem komisarycznym i nie znajduje się w toku likwidacji albo postępowania upadłościowego;**



- Przedsiębiorca, którego reprezentuję **nie podlega wykluczeniu z możliwości dostępu do środków publicznych** na podstawie przepisów prawa (w szczególności, sąd nie orzekł wobec niego, jako podmiotu zbiorowego, zakazu korzystania z dotacji, subwencji lub innych form wsparcia finansowego środkami publicznymi – dotyczy również osób reprezentujących MŚP);
- Przedsiębiorstwo, które reprezentuje **nie podlega wykluczeniu** z możliwości otrzymania wsparcia na podstawie prawodawstwa unijnego i krajowego wprowadzającego **sankcje wobec podmiotów i osób, które w bezpośredni lub pośredni sposób wspierają działania wojenne Federacji Rosyjskiej**, lub są za nie odpowiedzialne<sup>3</sup>
- Oświadczam, że przedsiębiorstwo, które reprezentuję **oraz** podmioty z nim powiązane **nie są wpisani na listę sankcyjną**, o której mowa art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497, z późn. zm.).
- **Nie zostałem/am skazany/a prawomocnym wyrokiem** za przestępstwo składania fałszywych zeznań, przekupstwa, przestępstwa przeciwko mieniu, wiarygodności dokumentów, obrotowi pieniężnemu i papierami wartościowymi, obrotowi gospodarczemu, systemowi bankowemu, przestępstwa karno-skarbowe albo inne związane z wykonywaniem działalności gospodarczej lub popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych.
- **Przedsiębiorca**, którego reprezentuję, **nie posiada zaległości z tytułu należności publicznoprawnych** (nie zalega z uiszczaniem podatków, jak również z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, Fundusz Pracy, Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub innych należności wymaganych odrębnymi przepisami);
- **Nie byłem/-em karana/-y** za przestępstwo skarbowe oraz korzystam w pełni z praw publicznych i posiadam pełną zdolność do czynności prawnych;
- Zostałem/em poinformowana/y, że Projekt jest finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+);
- Zostałem/am poinformowany/a, że udział w Projekcie wiąże się z udzieleniem Przedsiębiorcy pomocy *de minimis*;
- Wyrażam zgodę na weryfikację danych zawartych we wszystkich złożonych dokumentach na każdym etapie realizacji Projektu oraz na poddawanie się **kontroli, ewaluacji i monitoringowi** udzielonego wsparcia, na uczestnictwo w wszelkich badaniach, przeprowadzanych przez Operatora lub podmiot przez niego wskazany oraz inne uprawnione instytucje;
- Jestem świadomy/a, że zgłoszenie Przedsiębiorcy do udziału w Projekcie **nie jest równoznaczne** z zakwalifikowaniem Przedsiębiorcy do objęcia wsparciem;
- **Pracownicy korzystający z usług rozwojowych** w ramach Projektu zostaną **zobowiązani do dostarczenia** Operatorowi wymaganych dokumentów;
- Zobowiązuję się do dostarczenia Operatorowi wszelkich wyjaśnień, dokumentów (informacji) niezbędnych w trakcie weryfikowania Przedsiębiorcy i udzielonego wsparcia;
- **Mam świadomość, że wszelkie dokumenty przekazane do Operatora stają się własnością Operatora i nie mam prawa żądać ich zwrotu;**
- Zapoznałem/am się z postanowieniami Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie i akceptuję jego warunki;
- Reprezentowane przeze mnie przedsiębiorstwo **nie zostało objęte wsparciem** w ramach projektu dofinansowanego w konkursie FERS.01.03-IP.09-002/23

<sup>3</sup> Podstawa prawna: Rozporządzenie Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. U. UE L 78 z 17.3.2014, str. 6, z późn. zm.; Rozporządzenie Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczące środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. U. UE L 134 z 20.5.2006, str. 1, z późn. zm.); Rozporządzenie (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.); Komunikat Komisji Europejskiej pn. Tymczasowe kryzysowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki po agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. U. UE C 131 z 24.3.2022 str. 1); ustawa z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 129, z późn. zm.)



- Reprezentowane przeze mnie przedsiębiorstwo **nie rozliczy usługi/usług rozwojowej/-ych**, o których dofinansowanie aplikuje w ramach niniejszego formularza, u innego Operatora wyłonionego w konkursie nr FERS.01.03-IP.09-002/23 (tj. Nie ubiegam się o wsparcie rozwojowe u innego Operatora w ramach „Akademii Menadżera MMŚP 2”).
- **Nie wykażę tego samego kosztu wsparcia w celu uzyskania refundacji w ramach różnych projektów/przedsięwzięć współfinansowanych ze środków krajowych lub wspólnotowych.**
- Przedsiębiorstwo nie należy do sektora górnictwa węgla.
- **Uprzedzona/y o odpowiedzialności za złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub zatajenie prawdy, niniejszym oświadczam, że informacje przekazane na temat Przedsiębiorcy w niniejszym Formularzu Zgłoszeniowym są zgodne z prawdą.**

.....

(miejscowość i data)

.....

(podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Przedsiębiorcy  
zgodnie z dokumentem rejestrowym lub na podstawie udzielonego  
pełnomocnictwa)

**WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW stanowiących KOMPLET DOKUMENTÓW REKRUTACYJNYCH**

(należy zaznaczyć „X” właściwe załączniki, dołączone przy wysyłce dokumentów w wersji papierowej oraz uzupełnić liczbę składanych formularzy/oświadczeń):

zaznaczyć „X”	Nazwa "Załącznika ..."	Liczba formularzy	Obligatoryjny lub dotyczy "tak/nie"
	Załącznik nr 2 - Formularz zgłoszeniowy Przedsiębiorstwa	1	Obligatoryjny
	Załącznik nr 2a – Oświadczenie dotyczące spełniania kryteriów przedsiębiorstwa i powiązań	1	Obligatoryjny
	Załącznik nr 3 – Formularz/e zgłoszeniowy/e właściciela/pracownika/ów wraz z Oświadczeniem/ami uczestnika/ów projektu dotyczącym przetwarzania danych osobowych	..... (podać liczbę)	Obligatoryjny
	Załącznik nr 4 – Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (jeśli dotyczy)	1	Obligatoryjny
	Załącznik nr 5 – Oświadczenie dotyczące otrzymanej pomocy de minimis;	1	Obligatoryjny
	Raport z autodiagnozy	1	Obligatoryjny
	Kopie umów o pracę lub zakresów obowiązków pracowników skierowanych do wsparcia w ramach projektu	..... (podać liczbę)	Obligatoryjny
	Pełnomocnictwo do podpisania dokumentów lub oświadczeń w imieniu danego Przedsiębiorstwa udzielone osobie innej niż wskazana/–e w dokumencie rejestrowym, do przekazywanych dokumentów rekrutacyjnych (jeśli dotyczy)	1	jeśli dotyczy
	Aktualny (nie starszy niż 3 miesiące) dokument rejestrowy Przedsiębiorcy, jeżeli jest inny niż KRS lub CEIDG, a Operator nie ma do niego dostępu za pośrednictwem systemu teleinformatycznego.		
	Sprawozdania finansowe za okres 3 ostatnich zamkniętych lat obrotowych (a w przypadku firm działających krócej, za okres ostatnich zamkniętych lat obrotowych), sporządzone zgodnie z przepisami o rachunkowości – gdy przedsiębiorstwo ma obowiązek sporządzania sprawozdań finansowych na podstawie przepisów o rachunkowości (podać łączną liczbę dokumentów wraz z dokumentami przedsiębiorstw powiązanych i/lub partnerskich – jeśli dotyczy)	..... (podać liczbę)	jeśli dotyczy
	Zestawienie księgi przychodów i rozchodów za okres ostatnich 3 zamkniętych lat obrotowych (a w przypadku firm działających krócej, za okres ostatnich zamkniętych lat obrotowych) (podać łączną liczbę dokumentów wraz z dokumentami przedsiębiorstw powiązanych i/lub partnerskich – jeśli dotyczy)	..... (podać liczbę)	jeśli dotyczy
	Aktualne (nie starsze niż 3 miesiące) zaświadczenia z ZUS o niezaleganiu z opłaceniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, Fundusz Pracy, Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub innych należności wymaganych odrębnymi przepisami);		Obligatoryjny
	Aktualne (nie starsze niż 3 miesiące) zaświadczenia z US o niezaleganiu z opłaceniem i uiszczaniem podatków;		Obligatoryjny